



1 - БАЛАНС АКТИВ

Име на фирмата: ТРЕДИ СА (TREDI SA)

Адрес на фирмата: АЛЕ ДЕ ПЕН ПИПА CS 30072, 01155 ЛАНИЬО

Home SIRET 33818576200162

Продължителност на финансовата година, изразена в брой месеци: 12

Продължителност на предходната година: 12

Финансова година, приключена на 31.12.2016 г.

		Бруто		Амортизационни, проvizии	Нето
Вписан неплатен капитал (I)	AA				
ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ					
Нематериални активи					
Разходи за учредяване *	AB		AC		
Разходи за развитие *	CX		CQ		
Концесии, патенти и други подобни права	AF	4 930 880	AG	4 859 840	71 040
Търговски средства (1)	AH	92 338	AI	92 338	
Други нематериални активи	AJ		AK		
Авансови плащания и аванси за нематериални активи	AL		AM		
Материални активи					
Земи	AN	3 565 203	AO	207 188	3 358 015
Сгради	AP	50 412 809	AQ	42 797 508	7 615 301
Технически инсталации, оборудване и промишлени инструменти	AR	203 510 925	AS	179 643 436	23 867 490
Други дълготрайни материални активи	AT	6 185 784	AU	4 456 768	1 729 015
Дълготрайни материални активи в ход	AV	3 412 172	AW		3 412 172
Авансови плащания и аванси	AX		AY		
Финансови дълготрайни активи (2)					
Участия, оценени по метода на собствения капитал	CS		CT		
Други участия	CU	12 877 850	CV	4 334 928	8 542 922
Вземания, свързани с участия	BB	2 300 000	BC	2 300 000	
Други обезпечени ценни книжа	BD		BE		
Заеми	BF	1 099 252	BG		1 099 252
Други финансови дълготрайни активи *	BH	360 102	BI		360 102
ОБЩО (II)	BJ	288 747 314	BK	238 692 006	50 055 308

SECRET

ОБОРОТЕН АКТИВ					
НАЛИЧНОСТИ *					
Суровини, консумативи	BL	5 342 101	BM	272 991	5 069 109
В процес на производство на стоки	BN	632 857	BO		632 857
В процес на производство на услуги	BP		BQ		
Междинни и готови продукти	BR	29 166	BS		29 166
Стоки	BT		BU		
Аванси и вноски, платени по поръчки	BV	19 911	BW		19 911
ВЗЕМАНИЯ					
Клиенти и свързани с тях сметки (3) *	BX	34 711 448	BY	1 527 982	33 183 466
Други вземания (3)	BZ	6 843 735	CA		6 843 735
Вписан и, невнесен капитал	CB		CC		
РАЗНИ					
Търгуеми ценни книжа (от които съкровищни акции:)	CD		CE		
Наличности	CF	141 632	CG		141 632
Корективни сметки					
Предварително начислени разходи (3) *	CH	365 242	CI		365 242
ОБЩО (III)	CJ	48 086 092	CK	1 800 973	46 285 119
Разходи за издаване на заеми, които трябва да бъдат разпределени (IV)	CW				
Премии за погасяване на облигации (V)	CM				
Разлики от конверсия на актива* (VI)	CN	12 051			12 051
ОБЩО ВСИЧКО (I до VI)	CO	336 845 457	IA	240 492 979	96 352 478

* Кликнете върху линка за да стигнете до бележка № 2032 - NOT

1 - БАЛАНС ПАСИВ

DGFIP № 2051 2017

Наименование на предприятието: **ТРЕДИ СА**

СОБСТВЕН КАПИТАЛ					
Дружествен или индивидуален капитал (1) * (От който внесен :	20 000 230	DA	20 000 230		
Премии от емисия, сливане, апортни, ...		DB	2 440 294		
Разлики от преоценки (2) * (от които разлика от еквивалентност:	EK	DC			
Законен резерв (3)		DD	5 890 000		
Уставни или договорни резерви		DE			
Регламентирани резерви (3)* (От които специална резерва за провизии за курсови колебания:	BI	DF			
Други резерви (От които резерва за покупка на оригинални произведения на живи артисти *	EJ	DG	947 013		
Пренасяне на ново		DH	(20 540 651)		

РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВАТА ГОДИНА (печалба или загуба)			DI	(1 968 638)
Инвестиционни субсидии			DJ	1 438 379
Регламентирани разпоредби *			DK	4 901 392
ОБЩО (I)			DL	13 108 018
Други собствени средства				
Доход от емисии на капиталови ценни книги			DM	
Условни аванси			DN	
ОБЩО (II)			DO	
Провизии за рискове и разходи				
Провизии за рискове			DP	858 951
Провизии за разходи			DQ	2 526 823
ОБЩО (III)			DR	3 385 774
Задължения (4)				
Конвертируеми облигационни заеми			DS	
Други облигационни заеми			DT	
Заеми и задължения към кредитни институции (5)			DU	5 738 733
Различни финансови заеми и дългове (От които заеми за участия		EI	DV	28 288 117
Аванси и предплати, получени при текущи поръчки			DW	394 585
Задължения доставчици и свързани сметки			DX	21 046 000
Данъчни и социални задължения			DY	13 149 252
Задължения по дълготрайни активи и свързани с тях сметки			DZ	2 763 418
Други задължения			EA	83 142
Регул. сметка				
Предварително установени доходи (4)			EB	1 731 442
ОБЩО (IV)			EC	79 830 118
Разлики от пасивен обмен на чуждестранна валута * (V)			ED	28 567
ОБЩО ВСИЧКО (I до V)			EE	96 352 478
Пренасяния				
(1) Разлика от преоценка, включена в капитала			IB	
(2) От конто	Специален резерв от преоценка (1959)		IC	
	Разлика от свободна преоценка		ID	
	Преоценъчен резерв (1976)		IE	
(3) От който специален резерв за дългосрочни капиталови печалби *			EF	
(4) Задължения и приходи, признати предварително в рамките на една година			EG	67 131 315
(5) От конто текущи банкови овърдрафти и кредитни салда на банки и ССР			EH	211 762

* Кликнете върху линка за да стигнете до бележка № 2032 - NOT

3 - ОТЧЕТ ЗА РЕЗУЛТАТА ОТ ФИНАНСОВАТА ГОДИНА (в списък)

DGFIP № 2052 2017

Наименование на предприятието: ТРЕДИ СА

		Франция		Износ и вътрешно- общностни доставки		Всичко
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ						
Продажби на стоки *	FA	11 559 719	FB	8 037 819	FC	11 559 719
Продадена продукция, в т.ч. стоки *	FD	100 550	FE		FF	100 550
услуги *	FG	103 522 626	FH	21 001 155	FI	103 522 626
Нетен стокооборот *	FJ	115 182 895	FK	29 038 975	FL	115 182 895
Продукция на склад *					FM	125 814
Капитализирано производство *					FN	768 939
Оперативни субсидии					FO	74 998
Възстановявания на амортизации и проvizии, прехвърляне на разходи *		(9)			FP	1 731 347
Други приходи (1) (11)					FQ	18 802
Общо оперативни приходи (2) (I)						FR 117 902 795
ОПЕРАТИВНИ РАЗХОДИ						
Покупки на стоки (включително мита) *					FS	595 963
Промяна на запасите (стоки) *					FT	
Покупка на суровини и други доставки (включително мита) *					FU	9 516 965
Промяна на запасите (суровини и снабдяване) *					FV	276 556
Други покупки и външни разходи (3) (6a) *					FW	55 150 320
Данъци, разходи и подобни вноски *					FX	6 889 480
Заплати и плащания *					FY	23 704 538
Социални разходи (10)					FZ	10 686 831
Опера- За дълготрайни активи, в т.ч.: тивни - амортизационни отчисления *					GA	9 915 343
дота- - дотации за проvizии					GB	
ции От оборотния актив : дотации за проvizии *					GC	1 120 233
За рискове и разходи : дотации за проvizии					GD	973 586
Други разходи (12)					GE	571 110
Общо оперативни разходи (4) (II)						GF 119 400 926
I - РЕЗУЛТАТ ОТ ДЕЙНОСТТА (I - II)						GG (1 498 131)
Общи операции						
Присъдена печалба или прехвърлена		загуба *	(III)		GH	

94

2017

Понесена загуба или прехвърлена печалба *	(IV)	GI	
ФИНАНСОВИ ПРИХОДИ			
Финансови приходи от участия (5)		GF	632 189
Приходи от други ценни книжа и вземания от дълготрайни активи (5)		GK	
Други лихви и сходни приходи (5)		GL	17 175
Отменяне на провизии и прехвърляне на разходи		GM	3 900 653
Положителни валутни разлики		GN	177 920
Нетни приходи от продажба на търгуеми ценни книжа		GO	
Общо финансови приходи (V)		GP	4 727 937
ФИНАНСОВИ РАЗХОДИ			
Финансови дотации за амортизация и провизии *		GQ	1 172
Лихви и други подобни разходи (6)		GR	1 036 642
Отрицателни валутни разлики		GS	160 085
Нетни разходи при продажба на търгуеми ценни книжа		GT	
Общо финансови разходи (VI)		GU	1 197 899
2 - ФИНАНСОВ РЕЗУЛТАТ (V - VI)		GV	3 530 038
3 - ТЕКУЩ РЕЗУЛТАТ ПРЕДИ ОБЛАГАНЕ (I II+III IV+V - VI)		GW	2 031 907

* Кликнете върху линка за да стигнете до бележка № 2032 - NOT

4 - ОТЧЕТ ЗА РЕЗУЛТАТА ОТ ФИНАНСОВАТА ГОДИНА (в списък)
DGFIP № 2053 2017

Наименование на предприятието: **ТРЕДИ СА**

ИЗВЪНРЕДНИ ПРИХОДИ			
Извънредни приходи от управленски операции		HA	85 761
Извънредни приходи от капиталови сделки *		HB	2 476 269
Възстановявания на провизии и трансфери на разходи		HC	1 084 011
Общо извънредни доходи (7) (VII)		HD	3 646 040
ИЗВЪНРЕДНИ РАЗХОДИ			
Извънредни разходи за управленски операции (б бис)		HE	12 953
Извънредни разходи за капиталови сделки *		HF	6 228 797
Извънредни дотации за амортизации и провизии		HG	1 612 254
Общо извънредни разходи (7) (VIII)		HH	7 854 005
4 - ИЗВЪНРЕДЕН РЕЗУЛТАТ (VII - VIII)		HI	(4 207 965)
Участие на служителите в резултатите на дружеството (IX)		HJ	173 352
Данъци върху печалбите * (X)		HK	(380 771)
ОБЩО ПРИХОДИ (I + III + V + VII)		HL	126 276 772
ОБЩО РАЗХОДИ (II + IV + VI + VIII + IX + X)		HM	128 245 411

БЕЛКА С ПРИЛОЖЕНИЕ

5 - ПЕЧАЛБА ИЛИ ЗАГУБА (Общо приходи - общо разходи)	HN	(1 968 638)
ПРЕНАСЯНИЯ		
(1) От които нетни частични постъпления от дългосрочни операции	HO	
(2) От които: - продукти за отдаване под наем на недвижими имоти	HY	
- оперативни приходи, свързани с предходни години (описани подробно в (8) по-долу)	IG	
(3) От които:		
- Лизинг на движимо имущество*	HP	
- Лизинг на недвижими имоти	HQ	
(4) От кои оперативни разходи, свързани с предходни години (описани подробно в (8) по-долу)	HE	
(5) От които продукти, свързани със свързани предприятия	IJ	646 530
(6) От които лихви, свързани със свързани предприятия	IK	893 981
(6a) От които дарения за организации от общ интерес (член 238a от МПК)	HX	
(6b) От които - погасяване на вписвания в РМЕ на нови вписвания (чл.217в)		
- От които извънредни погасявания 25% от ново строителство (чл.39с Д)		
(9) От които прехвърляне на разходи	A1	609 329
(10) От които лични вноски на оператора (13)	A2	
(11) От които възнаграждения за патентни концесии, лицензи (продукти)	A3	
(12) От които възнаграждения за предоставяне на патенти, лицензи (разходи)	A4	
(13) От кои премии и допълнителни лични вноски: по избор A6 задължит. A9		

Финансова година		
(7) Подробности за извънредни приходи и разходи (Ако броят на редовете е недостатъчен, възпроизведете поле (7) и го прикачете в приложение):	Извънредни разходи	Извънредни разходи
РЕГУЛ. СМЕТКИ	9 242	85 761
ГЛОБИ И НЕУСТОЙКИ / ДЯЛ ОТ СУБСИДИЯ	3 712	101 244
VNC / ПРИХОДИ ОТ ПРЕХВЪРЛЕНИЯ НА ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ	6 228 797	2 375 025
ДОТАЦИИ / ВЪЗСТАНОВЯВАНИЯ ДЕРОГИРАЩИ АМОРТ.	1 187 354	1 038 511
ДОТАЦИИ / ВЪЗСТАНОВЯВАНИЯ ПРОВ. РИСКОВЕ И РАЗХОДИ	424 900	45 500
ОБЩО ВСИЧКО	7 854 005	3 646 040

(8) Подробности за приходите и разходите за предишни години:

* Кликнете върху линка за да стигнете до бележка № 2032 - NOT

Долуподписаният Михаил Любомиров Добрев, удостоверявам верността на извършения от мен превод от френски на български език на приложения документ, баланс 2016 г. Преводът се състои от 6 страници.

Преводач:
(Михаил Добрев)

1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144
1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235
1236
1237
1238
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1253
1254
1255
1256
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290
1291
1292
1293
1294
1295
1296
1297
1298
1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369
1370
1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382
1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394
1395
1396
1397
1398
1399
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444
1445
1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458
1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
1467
1468
1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521
1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545
1546
1547
1548
1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1559
1560
1561
1562
1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580
1581
1582
1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1592
1593
1594
1595
1596
1597
1598
1599
1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1613
1614
1615
1616
1617
1618
1619
1620
1621
1622
1623
1624
1625
1626
1627
1628
1629
1630
1631
1632
1633
1634
1635
1636
1637
1638
1639
1640
1641
1642
1643
1644
1645
1646
1647
1648
1649
1650
1651
1652
1653
1654
1655
1656
1657
1658
1659
1660
1661
1662
1663
1664
1665
1666
1667
1668
1669
1670
1671
1672
1673
1674
1675
1676
1677
1678
1679
1680
1681
1682
1683
1684
1685
1686
1687
1688
1689
1690
1691
1692
1693
1694
1695
1696
1697
1698
1699
1700
1701
1702
1703
1704
1705
1706
1707
1708
1709
1710
1711
1712
1713
1714
1715
1716
1717
1718
1719
1720
1721
1722
1723
1724
1725
1726
1727
1728
1729
1730
1731
1732
1733
1734
1735
1736
1737
1738
1739
1740
1741
1742
1743
1744
1745
1746
1747
1748
1749
1750
1751
1752
1753
1754
1755
1756
1757
1758
1759
1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1767
1768
1769
1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1786
1787
1788
1789
1790
1791
1792
1793
1794
1795
1796
1797
1798
1799
1800
1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1810
1811
1812
1813
1814
1815
1816
1817
1818
1819
1820
1821
1822
1823
1824
1825
1826
1827
1828
1829
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837
1838
1839
1840
1841
1842
1843
1844
1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1857
1858
1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032
2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2040
2041
2042
2043
2044
2045
2046
2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2061
2062
2063
2064
2065
2066
2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2074
2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082
2083
2084
2085
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093
2094
2095
2096
2097
2098
2099
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107
2108
2109
2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2128
2129
2130
2131
2132
2133
2134
2135
2136
2137
2138
2139
2140
2141
2142
2143
2144
2145
2146
2147
2148
2149
2150
2151
2152
2153
2154
2155
2156
2157
2158
2159
2160
2161
2162
2163
2164
2165
2166
2167
2168
2169
2170
2171
2172
2173
2174
2175
2176
2177
2178
2179
2180
2181
2182
2183
2184
2185
2186
2187
2188
2189
2190
2191
2192
2193
2194
2195
2196
2197
2198
2199
2200
2201
2202
2203
2204
2205
2206
2207
2208
2209
2210
2211
2212
2213
2214
2215
2216
2217
2218
2219
2220
2221
2222
2223
2224
2225
2226
2227
2228
2229
2230
2231
2232
2233
2234
2235
2236
2237
2238
2239
2240
2241
2242
2243
2244
2245
2246
2247
2248
2249
2250
2251
2252
2253
2254
2255
2256
2257
2258
2259
2260
2261
2262
2263
2264
2265
2266
2267
2268
2269
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276
2277
2278
2279
2280
2281
2282
2283
2284
2285
2286
2287
2288
2289
2290
2291
2292
2293
2294
2295
2296
2297
2298
2299
2300
2301
2302
2303
2304
2305
2306
2307
2308
2309
2310
2311
2312
2313
2314
2315
2316
2317
2318
2319
2320
2321
2322
2323
2324
2325
2326
2327
2328
2329
2330
2331
2332
2333
2334
2335
2336
2337
2338
2339
2340
2341
2342
2343
2344
2345
2346
2347
2348
2349
2350
2351
2352
2353
2354
2355
2356
2357
2358
2359
2360
2361
2362
2363
2364
2365
2366
2367
2368
2369
2370
2371
2372
2373
2374
2375
2376
2377
2378
2379
2380
2381
2382
2383
2384
2385
2386
2387
2388
2389
2390
2391
2392
2393
2394
2395
2396
2397
2398
2399
2400
2401
2402
2403
2404
2405
2406
2407
2408
2409
2410
2411
2412
2413
2414
2415
2416
2417
2418
2419
2420
2421
2422
2423
2424
2425
2426
2427
2428
2429
2430
2431
2432
2433
2434
2435
2436
2437
2438
2439
2440
2441
2442
2443
2444
2445
2446
2447
2448
2449
2450
2451
2452
2453
2454
2455
2456
2457
2458
2459
2460
2461
2462
2463
2464
2465
2466
2467
2468
2469
2470
2471
2472
2473
2474
2475
2476
2477
2478
2479
2480
2481
2482
2483
2484
2485
2486
2487
2488
2489
2490
2491
2492
2493
2494
2495
2496
2497
2498
2499
2500
2501
2502
2503
2504
2505
2506
2507
2508
2509
2510
2511
2512
2513
2514
2515
2516
2517
2518
2519
2520
2521
2522
2523
2524
2525
2526
2527
2528
2529
2530
2531
2532
2533
2534
2535
2536
2537
2538
2539
2540
2541
2542
2543
2544
2545
2546
2547
2548
2549
2550
2551
2552
2553
2554
2555
2556
2557
2558
2559
2560
2561
2562
2563
2564
2565
2566
2567
2568
2569
2570
2571
2572
2573
2574
2575
2576
2577
2578
2579
2580
2581
2582
2583
2584
2585
2586
2587
2588
2589
2590
2591
2592
2593
2594
2595
2596
2597
2598
2599
2600
2601
2602
2603
2604
2605
2606
2607
2608
2609
2610
2611
2612
2613
2614
2615
2616
2617
2618
2619
2620
2621
2622
2623
2624
2625
2626
2627
2628
2629
2630
2631
2632
2633
2634
2635
2636
2637
2638
2639
2640
2641
2642
2643
2644
2645
2646
2647
2648
2649
2650
2651
2652
2653
2654
2655
2656
2657
2658
2659
2660
2661
2662
2663
2664
2665
2666
2667
2668
2669
2670
2671
2672
2673
2674
2675
2676
2677
2678
2679
2680
2681
2682
2683
2684
2685
2686
2687
2688
2689
2690
2691
2692
2693
2694
2695
2696
2697
2698
2699
2700
2701
2702
2703
2704
2705
2706
2707
2708
2709
2710
2711
2712
2713
2714
2715
2716
2717
2718
2719
2720
2721
2722
2723
2724
2725
2726
2727
2728
2729
2730
2731
2732
2733
2734
2735
2736
2737
2738
2739
2740
2741
2742
2743
2744
2745
2746
2747
2748
2749
2750
2751
2752
2753
2754
2755
2756
2757
2758
2759
2760
2761
2762
2763
2764
2765
2766
2767
2768
2769
2770
2771
2772
2773
2774
2775
2776
2777
2778
2779
2780
2781
2782
2783
2784
2785
2786
2787
2788
2789
2790
2791
2792
2793
2794
279

2 - BILAN PASSIF avant répartition

DGFIP N° 2051 2017

Désignation de l'entreprise : TREDI				Néant <input type="checkbox"/>	
				Exercice N	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) *	(Dont versé : 20 000 230)	DA	20 000 230	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		DB	2 440 294	
	Écarts de réévaluation (2) *	(dont écart d'équivalence : EK)	DC		
	Réserve légale (3)		DD	5 890 000	
	Réserves statutaires ou contractuelles		DE		
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours	B1)	DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants *	EJ)	DG	947 013	
	Report à nouveau		DH	(20 540 651)	
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		DI	(1 968 638)	
	Subventions d'investissement		DJ	1 438 370	
Autres fonds propres	Provisions réglementées *		DK	4 901 392	
	TOTAL (I)		DL	13 108 018	
	Produit des émissions de titres participatifs		DM		
Provisions pour risques et charges	Avances conditionnées		DN		
	TOTAL (II)		DO		
	Provisions pour risques		DP	858 951	
DETTES (4)	Provisions pour charges		DQ	2 526 823	
	TOTAL (III)		DR	3 385 774	
	Emprunts obligataires convertibles		DS		
	Autres emprunts obligataires		DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)		DU	5 738 733	
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs	EI)	DV	34 923 547	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		DW	394 585	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		DX	21 046 000	
	Dettes fiscales et sociales		DY	13 149 252	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		DZ	2 763 418	
Compte régul.	Autres dettes		EA	83 142	
	Produits constatés d'avance (4)		EB	1 731 442	
	TOTAL (IV)		EC	79 830 118	
Écarts de conversion passif *				(V)	
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)				EE	96 352 478
RENVIS	(1) Écart de réévaluation incorporé au capital		IB		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959)		IC		
	{ Écart de réévaluation libre		ID		
	{ Réserve de réévaluation (1976)		IE		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *		EF		
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		EG	67 131 315	
	(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		EH	211 762	

* Cliquer sur ce lien pour accéder à la notice 2032 - NOT

BILAN PASSIF avant répartition

Désignation de l'entreprise : TREDI

Néant ☐

		Exercice N						
		France		Exportations et importations intra-communautaires		Total		
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *	FA	3 521 899	FB	8 037 819	FC	11 559 719	
	Production vendue { biens * services *	FD	100 550	FE		FF	100 550	
		FG	82 521 471	FH	21 001 155	FI	103 522 626	
	Chiffres d'affaires nets *	FJ	86 143 920	FK	29 038 975	FL	115 182 895	
	Production stockée *					FM	125 814	
	Production immobilisée *					FN	268 939	
	Subventions d'exploitation					FO	74 998	
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges * (9)					FP	1 731 347	
	Autres produits (1) (11)					FQ	18 802	
		Total des produits d'exploitation (2) (I)					FR	117 902 795
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane) *					FS	595 963	
	Variation de stock (marchandises) *					FT		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane) *					FU	9 516 965	
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements) *					FV	276 556	
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis) *					FW	55 150 320	
	Impôts, taxes et versements assimilés *					FX	6 889 480	
	Salaires et traitements *					FY	23 704 538	
	Charges sociales (10)					FZ	10 686 831	
	Dotations d'exploitation { Sur immobilisations { Sur actif circulant : Pour risques et charges :	dotations aux amortissements * dotations aux provisions dotations aux provisions *					GA	9 915 343
							GB	
							GC	1 120 233
						GD	973 586	
	Autres charges (12)					GE	571 110	
		Total des charges d'exploitation (4) (II)					GF	119 400 926
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)							GG	(1 498 131)
Impôts et taxes	Bénéfice attribué ou perte transférée *					(III)	GH	
	Perte supportée ou bénéfice transféré *					(IV)	GI	
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ	632 189	
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK		
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	17 175	
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GM	3 900 653	
	Différences positives de change					GN	177 920	
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO		
	Total des produits financiers (V)					GP	4 727 937	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions *					GQ	1 172	
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	1 036 642	
	Différences négatives de change					GS	160 085	
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT		
	Total des charges financières (VI)					GU	1 197 899	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)							GV	3 530 038
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)							GW	2 031 907

4 - COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (suite)

DGFIP N° 2053 2017

Désignation de l'entreprise : TREDI

Néant ☐

		Exercice N	
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	HA	85 761
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *	HB	2 476 269
	Reprises sur provisions et transferts de charges	HC	1 084 011
	Total des produits exceptionnels (7) (VII)	HD	3 646 040
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)	HE	12 953
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *	HF	6 228 797
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	HG	1 612 254
	Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)	HH	7 854 005
4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		HI	(4 207 965)
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		IJ	173 352
Impôts sur les bénéfices * (X)		HK	(380 771)
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)		HL	126 276 772
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)		HM	128 245 411
5 - BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges)		HN	(1 968 638)
RENVOIS	(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme	HO	
	(2) Dont { produits de locations immobilières	HY	
	{ produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	IG	
	(3) Dont { - Crédit-bail mobilier *	HP	
	{ - Crédit-bail immobilier	HQ	
	(4) Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	IH	
	(5) Dont produits concernant les entreprises liées	IJ	646 530
	(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées	IK	893 981
	(6 bis) Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)	IX	
	{ Dont amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)	RC	
	{ Dont amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies I)	RD	
	(9) Dont transferts de charges	A1	609 329
	(10) Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)	A2	
	(11) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)	A3	
	(12) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)	A4	
	(13) Dont primes et cotisations complémentaires personnelles : facultatives A6 obligatoires A9		
	(7) Détail des produits et charges exceptionnels (Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le joindre en annexe)	Exercice N	
	Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels	
REGUL COMPTES	9 242	85 761	
AMENDES ET PENALITES / QUOTE PART DE SUBVENTION	3 712	101 244	
VNC / PRODUITS CESSIONS IMMO	6 228 797	2 375 025	
DOT / REP AMORT DEROGATOIRES	1 187 354	1 038 511	
DOT/REP PROV RISQUES & CHARGES	424 900	45 500	
TOTAL GENERAL	7 854 005	3 646 040	
(8) Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :	Exercice N		
	Charges antérieures	Produits antérieurs	
TOTAL GENERAL			

DGFIP N° 2053 2017

TREDI

Charges exp.

Produits excep.

TOTAL

SOMME DES EXTENSIONS

100

1. *Chlorophyll a* and *Chlorophyll b* were determined by the method of Arar and Collins (1971).

3 - COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (suite)

DGFIP N° 2053 2017

Extension 1

TREDI

(7) Détail produits et charges exceptionnels (état annexé)

Charges excep.

Produits excep.

TOTAL

SOMME DES EXTENSIONS

SOMME DES EXTENSIONS

1 - BILAN ACTIF

DGFIP N° 2050 2017

Désignation de l'entreprise : IREDI

Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois : 12

Adresse de l'entreprise : ALLEF DES PINS PIPA CS 30022 01355 LAUNIEY

Date de l'exercice précédent : 12

Numéro SIRET : 33818576200162

Le dirigeant certifie, sous sa signature : ☐ *

				Exercice N clos le : 31.12.2016	
		Bra	Amortissements, provisions	Net	
		1	2	3	
ACTIF IMMOBILISÉ *	Immobilisations incorporelles (I)	AA			
	Frais d'établissement *	AB			
	Frais de développement *	CA			
	Concessions, brevets et droits similaires	AF	4 930 880	4 859 840	71 040
	Fonds commercial (1)	AI	92 338	92 338	
	Autres titres obligataires incorporels	AJ			
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL			
	Formes	AN	3 563 203	207 188	3 356 015
	Constructions	AP	50 412 809	42 797 508	7 615 301
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	203 510 928	179 643 436	23 867 491
	Autres immobilisations corporelles	AT	6 185 784	4 456 768	1 729 015
	Intérêts décaissés sur prêts	AV	3 412 172		3 412 172
	Avances et acomptes	AX			
	Distances en circulation ou en affectation de mise en équivalence	CS			
	Autres participations	CU	12 877 850	4 334 928	8 542 922
	Primes et ristournées liées à participations	BO	2 300 000	2 300 000	
	Autres titres immobilisés	BD			
	Prêts	BF	1 099 252		1 099 252
	Autres immobilisations financières *	BH	360 102		360 102
TOTAL (II)		BJ	288 747 314	238 692 006	50 055 308
ACTIF CIRCULANT	Stocks *	BL	5 342 101	272 991	5 069 109
	En cours de production de biens	BN	632 857		632 857
	En cours de production de services	BP			
	Produits intermédiaires et finis	BR	29 166		29 166
	Marchandises	BT			
	Avances et acomptes versés sur commandes	BV	19 911		19 911
	Créances et comptes débiteurs (3)	BX	34 711 448	1 527 982	33 183 466
	Autres créances (4)	BZ	6 843 735		6 843 735
	Capital souscrit et appelé, non versé	CB			
	Values mobilières de placement (dont actions propres) *	CD			
DIVERS	Disponibilités	CF	141 632		141 632
	Charges constatées d'avance (5)	CH	365 242		365 242
	TOTAL (III)	CJ	48 086 192	1 800 973	46 285 219
Comptes de Régularisation	Frais d'emprunt d'amortissement (1)	CW			
	Primes de remboursement des obligations	CM			
	Values de conversion (2) *	CN	12 051		12 051
	TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV + V + VI)	CO	336 845 457	240 492 979	96 352 478
Relevé au 31.12.2016 et daté et signé :		CP	Signature du dirigeant :		CR
Classe de réserve de propriété : *		Stocks	Créances :		

2 - BILAN PASSIF avant répartition

DGFIP N° 2051 2017

Désignation de l'entreprise : IREDINéant ☐

				Exercice N		
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) *	(dont versé)	20 000 230	DA	20 000 230	
	Primes sur souscription de titres et de parts			DB	2 442 264	
	Écarts de réévaluation (2) *	(dont écart d'équivalence : EK)		DC	...	
	Réserves autre 3			DD	5 890 690	
	Réserves statutaires ou contractuelles			DE	...	
	Réserves réglementées 3 *	(dont réserve spéciale des provisions pour fluctuations de valeurs)	BI	DF	...	
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'ouvrages originaux d'artistes vivants)	IJ		DG	947 014	
	Report à nouveau			DH	(20 540 651)	
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)			DI	11 968 638	
	Subventions d'investissement			DJ	1 438 379	
Provisions réglementées *			DK	4 901 392		
TOTAL (I)				DL	11 108 018	
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs			DM	...	
	Avances conditionnées			DN	...	
TOTAL (II)				DO	...	
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques			DP	458 951	
	Provisions pour charges			DQ	2 526 823	
TOTAL (III)				DR	3 385 774	
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles			DS	...	
	Autres emprunts obligataires			DT	...	
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			DU	5 738 733	
	Emprunts et dettes financières divers (dont emprunts participatifs)	EI		DV	14 923 547	
	Avances et emprunts reçus sur mandats en cours			DW	394 585	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés			DX	21 046 040	
	Dettes fiscales et sociales			DY	13 149 252	
	Dettes sur autres déclarations et comptes rattachés *			DZ	2 763 418	
	Autres dettes			EA	83 142	
	Comptes rattachés			EB	1 731 442	
TOTAL (IV)				EC	79 830 118	
Écart de conversion part *				(V)	ED	28 568
TOTAL GÉNÉRAL (I à V)				EE	96 352 478	
RENVIS	(1) Écart de réévaluation intégré au capital			EB	...	
	(2) Dont {	Réserve spéciale de réévaluation 1989		IC	...	
		Écart de réévaluation libre		ID	...	
		Réserve de réévaluation 1975		IE	...	
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *			EF	...	
	(4) Exclut le produit des contrats d'assurance à primes différées			EG	47 131 314	
(5) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et C.C.P.			EH	211 762		

3 - COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (en liste)

DGFIP N° 2052 2017

Désignation de l'entreprise : IREDI

Num : 1

		Exercice N						
		Produits		Charges		Total		
		Produits nets		Charges nettes				
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *	FA	3 521 899	FB	8 037 819	FC	11 559 719	
	Production vendue { biens * services *	FD	100 550	FE		FF	100 550	
		FG	82 521 471	FH	21 001 155	FI	103 522 626	
	Chiffres d'affaires nets *	IJ	86 143 920	FK	29 038 975	FL	115 182 895	
	Production stockée *					FM	125 814	
	Production immobilisée *					FN	765 939	
	Subventions d'exploitation					FO	74 998	
	Rentes, intérêts, versements et provisions, transferts de charges * (1)					FP	1 751 347	
Autres produits (1 + 11)					FQ	18 802		
Total des produits d'exploitation (2) (1)						FR	117 902 795	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises y compris droits de douane *					FS	595 963	
	Variation de stock marchandises *					FT		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements y compris droits de douane *					FU	9 516 965	
	Variation de stock matières premières et approvisionnements *					FV	276 556	
	Autres achats et charges externes y compris *					FW	55 150 320	
	Impôts, taxes et versements assimilés *					FX	6 889 480	
	Salaires et traitements *					FY	23 794 538	
	Charges sociales (1)					FZ	10 686 831	
	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS	Sur amortissements { dotations aux amortissements * dotations aux provisions					GA	9 915 343
							GB	
							GC	1 120 233
		Sur agent calculant : dotations aux provisions *					GD	973 586
	Dotations aux amortissements et provisions						GE	571 110
	Autres charges (12)					GF	319 400 926	
	Total des charges d'exploitation (4) (11)						GG	117 498 131
	1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (1 - 11)						GH	
PRODUITS FINANCIERS	Bénéfice attribué ou perte transférée *				(III)	GI		
	Perte supportée ou bénéfice transféré *				(IV)	GJ		
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GK	632 189	
	Produits de valeurs mobilières et créances de long terme (6)					GL	17 375	
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GM	1 900 453	
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GN	177 920	
	Différences positives de change					GO		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GP	4 727 957	
	Total des produits financiers (V)					GQ	1 172	
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions *					GR	1 036 642	
	Intérêts et charges assimilés (6)					GS	160 085	
	Différences négatives de change					GT		
	Charges nettes sur cession de valeurs mobilières de placement					GU	1 197 899	
	Total des charges financières (VI)					GV	3 530 638	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)						GW	2 051 967	
3 - RÉSULTAT COURANT AYANT IMPÔTS (1 - 11 + 12 - 13 - 14 - 15 - 16)								

DGFIP N° 2053 2017

31/01/2011

Back to N

[illegible]

3 - COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (suite)

DGFIP N° 2053 2017

Extension 1

TRE 131

(?) Détail produits et charges exceptionnels (état annexé)

Charges excep.

Produits excep.

TOTAL

SOMME DES EXTENSIONS

DGFIP N° 2053 2017

Extension 2

PRE:DI

(*) Détail produits et charges sur exercices antérieurs (état annexé)

Ch. antérieurs

Pr. antiferice

c. *Larvaceae* - *Fragulariaceae* - *Vitaceae* - non régentementaire pour les dépôts postérieurs

total

SOMME DES EXTENSIONS

1. *Chlorophyll a* and *Chlorophyll b* were determined by the method of Arar and Collins (1971) using a Shimadzu 1601 UV-Visible Spectrophotometer.